CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
1 O ~ 2019'

AlisonAnd~! -;;'amargo : Lilo)
i Presidente

VOTORANTIM
---- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n° 236/19 CM

Votorantim, 02 de Maio de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 188/19, datado em 16 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 140/19, de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a l l" Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 16 de abril de 2019, temos a informar o nobre

Edil que em relação as áreas públicas os serviços de roçagem estão sendo executados, já

em áreas particulares não cabe a Administração estar realizando. '

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PERE

Atenciosamente,

Avenida 31 de rço, 327 - Centro - Vot antim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefei @vot rantim.sp.gov.br